Organizator loterii nie ponosi odpowiedzialności za działanie systemów teleinformatycznych 
i/lub urządzeń od organizatora niezależnych np. za indywidualną konfigurację czy legalność 
oprogramowania lub sprzętu, z którego korzysta uczestnik. 

11.5 Loteria została podzielona na: 
− 106 (słownie: sto sześć) etapów dziennych – wskazanych w pkt 12.1 regulaminu  

- w których odbywa się gra o nagrody natychmiastowe I-go, II-go, III-go, IV-go, V-go 
stopnia oraz 

− 15 (słownie: piętnaście) etapów tygodniowych – wskazanych w pkt 14.4 regulaminu  
- w których odbywa się gra o nagrody tygodniowe, oraz

[...]

12.1 Gra o nagrody natychmiastowe od I-go do V-go stopnia odbywa się w okresie od godziny 
00:00:00 dnia 15.01.2026 r. do godziny 23:59:59 dnia 30.04.2026 r. W grze o nagrody 
natychmiastowe od I-go do V-go stopnia biorą udział wszystkie przyznane losy w loterii.  
Gra o nagrody dzienne została podzielona na 106 (słownie: sto sześć) etapów dziennych. 
Etap dzienny odpowiada każdemu dniowi w okresie trwania sprzedaży promocyjnej loterii, tj. 
zaczyna się od godziny 00:00:00 i trwa do godziny 23:59:59 danego dnia. Pierwszy etap 
dzienny odbędzie się w pierwszym dniu trwania loterii, tj.

[...]

do loterii 1 zakupu promocyjnego i otrzymania jednego losu w loterii) jest kwota 10 000,00 
zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) przekazana przelewem na rachunek 
bankowy, którego posiadaczem jest laureat ww. nagrody. Dodatkowo do nagrody 
głównej nr 1 organizator przygotował nagrodę pieniężną w wysokości 1 111,11 zł (słownie: 

jeden tysiąc sto jedenaście złotych 11/100). Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody 
głównej nr 1 wynosi 11 111,11 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 
11/100) , przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 1 111,11 zł (słownie: jeden tysiąc 
sto jedenaście złotych 11/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 

16.1.2 Nagrodą główną nr 2 w loterii (w przypadku prawidłowego dokonania i zgłoszenia

[...]

samego adresu e-mail przez jednego uczestnika i otrzymania dwóch losów w loterii) jest 
kwota 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) przekazana 
przelewem na rachunek bankowy, którego posiadaczem jest laureat ww. nagrody. 
Dodatkowo do nagrody głównej nr 2 organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 2 222,22 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100). 
Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody głównej nr 2 wynosi 22 222,22 zł (słownie: 
dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 22/100), przy czym część 
pieniężna nagrody w wysokości 2 222,22 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia 
dwa złote 22/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od 
wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek 
dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

16.1.3 Nagrodą główną nr 3 w loterii (w przypadku prawidłowego dokonania i zgłoszenia